

---

## **servicii intretinere iluminat public**

I.D.: 43184675

---

Data publicarii	13.06.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.323,50 RON - 4.323,50 RON

---

Descriere: 1. Schimbat becuri buc 31 21.50 666.50 2. Verificat lampi buc 11 35.50 390.50 3 Prelungire linie m 50 4.50 225.00 4 Reprogramat ceasuri ore 4 65.50 262.00 5 Revizie lampi buc 5 71.30 356.50 6 Eliminate scurt circuit ore 8 85.50 684.00 7 Verificat linie ore 16 65.50 1.048.00 8 Intretinere tablou distributie buc 2 345.50 691.00 TOTAL: 4.323.50

---